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Avdelningschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410-733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för april och maj - 
kulturskolenheten  
Under den här perioden har vi äntligen kunnat återgå till att ha 
närundervisning igen. Först ut var våra elever i dans, teater, film och bild & 
form. 
Därefter släppte vi på våra elever i musik i ett varannan vecka-system så 
att inte all lärarpersonal var på plats samtidigt i Kockska Huset.  
Det innebar att halva styrkan av musiklärarna var på plats och andra halvan 
undervisade på distans och det visade sig att det fungerande utmärkt. 
 
Sammantaget får man säga att det har fungerat över förväntan med 
distansundervisningen även om det på långa vägar inte går att jämställa 
med undervisning på plats. 
 
Annat som har fungerat väl och även utvecklats under den här perioden är 
vårt digitala utbud av föreställningar och konserter. Här har lärarpersonalen 
fortbildats i eget filmande så att vi även fortsättningsvis kan lägga ut mycket 
mer på nätet än vi gjort tidigare.  
Vi börjar få en bra struktur på det arbetet nu och allt vi gör samlar vi i något 
vi kallar för DiGi-KulturSkolan.  
Hit kan eleverna gå för att titta på konserter, föreställningar och tutorials 
och annat som kan vara ett komplement till den vanliga undervisningen. 
Att öka vår digitala tillgänglighet är en aktivitet som dessutom står i VPL 
2021 så det är ett angeläget arbete och den digitala kompetensen hos 
personalen har definitivt ökat. 
 
I slutet av maj hade vi vårt Öppna Hus som i år blev utomhus av 
säkerhetsskäl. Vi hade 5 tältstationer på gräsmattan utanför Kulturskolan 
plus en dansstation som var inne på skolan. 
Arrangemanget blev både säkert och välbesökt och vi fick in nära 40 var 
nyanmälningar den här dagen. 
 
Annat som blev annorlunda men inte heller inställt var Tvåornas Kör. 
Istället för konsert bjöd vi in alla tvåor till inspelning i Söderslättshallen. 
Pga. av att det hade gått ut direktiv från skolledningen om att inga 
bussresor medgavs var det tyvärr bara tre skolor som kunde delta. 
Men bättre än inget och det blev en film som kommer att skickas ut till 
skolorna. Och vi tar nya tag nästa år med en stor konsert som det ska vara.
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